
 

Uchwała  Nr XXVII/333/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2008r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część I do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część II do 

niniejszej uchwały 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§ 2 
 
Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 201 914 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu miasta. 
 

§3 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załączników nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXVII/333/2008 z dnia 27.05.2008r.

Część I
Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 105 162

Dochody bieżące 105 162
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 105 162

801 Oświata i wychowanie 21 861
Dochody bieżące 21 861
w tym:
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2705) 21 861

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 1 400
Dochody bieżące 1 400
w tym:
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2708) 1 400
Razem: 127 023 1 400
Ogółem zwiększenie dochodów: 125 623

Część II
Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 201 914

Razem: 201 914

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XXVII/333/2008 z dnia 27.05.2008r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 350 000 350 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 300 000
wydatki bieżące 300 000

60016 Drogi publiczne gminne 50 000 350 000
wydatki bieżące 50 000
wydatki majątkowe 350 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 162
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 162

wydatki bieżące 105 162
750 Administracja publiczna 30 000 30 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000 30 000
wydatki majątkowe 30 000 30 000

801 Oświata i wychowanie 138 861
80101 Szkoły podstawowe 40 000

wydatki bieżące 40 000
80110 Gimnazja 81 861

wydatki bieżące 81 861
w tym:
wynagrodzenia 1 350

80130 Szkoły zawodowe 17 000
wydatki bieżące 17 000
w tym:
wynagrodzenia 2 000

851 Ochrona zdrowia 171 348 18 760
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000 15 000

wydatki bieżące 15 000 15 000
w tym:

2820
Dotacja celowa z budż. na finans. lub dofinans. zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 348
wydatki bieżące 156 348
w tym:
wynagrodzenia 40 500
pochodne od wynagrodzeń 4 500

2820
Dotacja celowa z budż. na finans. lub dofinans. zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000

85195 Pozostała działalność 3 760
wydatki bieżące 3 760
w tym:
wynagrodzenia 3 760

852 Pomoc społeczna 80 410 94 650
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 76 650 76 650

wydatki bieżące 76 650 76 650
w tym:
wynagrodzenia 65 200
pochodne od wynagrodzeń 11 450

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 000
wydatki bieżące 18 000



85226 Ośrodki adopcyjno- opiekuńcze 3 760
wydatki bieżące 3 760
w tym:
wynagrodzenia 3 200
pochodne od wynagrodzeń 560

853 Pozostałe zadania z zakr. polityki społecznej 4 478 4 478
85305 Żłobki 4 478 4 478

wydatki bieżące 4 478
wydatki majątkowe 4 478

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 18 000
wydatki bieżące 18 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 166 300 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000

wydatki majątkowe 200 000

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 27 166
wydatki bieżące 27 166

90095 Pozostała działalność 300 000
wydatki majątkowe 300 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 720
92195 Pozostała działalność 720 720

wydatki bieżące 720 720
w tym:
wynagrodzenia 720

926 Kultura fizyczna i sport 100 000 100 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000 100 000

wydatki majątkowe 100 000 100 000
Razem: 1 226 145 898 608
Ogółem zwiększenie wydatków 327 537

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XXVII/333/2008 z dnia 27.05.2008r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 350 000
60016- Drogi publiczne gminne 350 000

4. Ulica łącząca ul. Myśliwską z Tarnowską 350 000
750- Administracja publiczna 30 000 30 000
75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000 30 000

1. Komputeryzacja Urzędu 30 000
2. Zakup kserokopiarek 30 000

853- Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 4 478
85305- Żłobki 4 478

1.
Wykonanie systemu sygnalizacji włamania wraz z aktywacją monitoringu 
w Żłobku Miejskim 4 478
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 300 000
90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000

2. Nawodnienie terenów zieleni Plant Miejskich 200 000
90095- Pozostała działalność 300 000

1. Rewaloryzacja Plant Miejskich 200 000

2.
Przygotowanie projektu pod realizację zadania pn. "Zagospodarowanie 
Parku Strzeleckiego" 100 000
926- Kultura fizyczna i sport 100 000 100 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000 100 000

1. Budowa zadaszenia Skate Parku przy ul. Nadbrzeżnej 100 000
1. Skate Park przy ul. Nadbrzeżnej 100 000

Razem: 334 478 780 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: 445 522

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr XXVII/333/2008 z dnia 27.05.2008r.

Zmiany w Załączniku nr 19A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Lp. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
4 Wydatki ogółem 150 000 150 000

w tym:
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód
- dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania 
przyłącza do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji 
przyłącza instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji deszczowej i 
wykonanie wpięcia do kanalizacji sanitarnej 150 000
Zadania ustalone przez radę gminy służące ochronie środ. i 
gospodarce wodnej wynikające z zasady zrówn. rozwoju, w 
tym na programy ochrony środowiska
- dofinansowanie kolektorów słonecznych 150 000
Razem: 150 000 150 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta

nr XXVII/333/2008 z dnia 27.05.2008r.

Zmiany w Załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2008"

Dział Rozdział Treść Zwiększenie
851 Ochrona zdrowia 156 348

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 348
3. Świetlice, w tym:
- obsługa świetlic 30 000
5. Organizacja programu pn. "Bezpieczne wakacje", 25 000
"Bezpieczne ferie" 15 000
7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonej 29 348
8. Koszty opiniowania wniosków o obowiązkowe leczenie odwykowe 
przez biegłych sądowych 20 000
9. Wsparcie zatrudnienia socjalnego osób uzależnionych od alkoholu 
po odbytej terapii, w tym zadania zlecone jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 30 000
10. Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki uzależnień oraz 
prezentacja oferty miasta dla osób uzależnionych i innych 
potrzebujących pomocy, w tym publikacje, promocja i integracja 
środowisk trzeźwościowych 7 000
Razem: 156 348

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki


